
UCHWAŁA NR XLIL203/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym Zespołu Koordynującego realizację Powiatowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 4 ust. I pkt 2, art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) oraz na podstawie załącznika do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 października 2023 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023-2030 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2480), uchwala się co następuje: 

$ 1. W składzie osobowym Zespołu Koordynującego powołanego uchwałą Nr CCXCII/1137/2023 Zarządu 

Powiatu w Krasnymstawie z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie powołania Zespołu Koordynującego realizację 

Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2024-2030 dokonuje się następujących zmian: 

1) Odwołuje się Pana Leszka Janeczka - Komisja Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Powiatu 
w Krasnymstawie z funkcji Przewodniczącego Zespołu Koordynującego. 

2) Na Przewodniczącego Zespołu Koordynującego powołuje się Pana Andrzeja Korkosza - Komisja Ochrony 

Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Powiatu w Krasnymstawie. 

3) Odwołuje się Panią Monikę Katarzynę Sawę - Krasnostawskie Stowarzyszenie Ochrony Zdrowia 

Psychicznego i Pomocy Społecznej z funkcji Członka Zespołu. 

4) Na Członka Zespołu powołuje się Panią Martę Soczyńską - Krasnostawskie Stowarzyszenie Ochrony 
Zdrowia Psychicznego i Pomocy Społecznej. 

$ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

t 

J zł Szpak 
( 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzkj Mk : 

Mariusz Frąc © 

Krzysztof Gałań 

Piotr Jelonek 

Id: 3E31C3F2-A8F2-415F-908A-DA886AA485A6. Uchwalony Strona |


